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29 . Käferthal, “
Kappelrodeck, “

Kork ,
Krautheim, “

Malſch ( Amt Ettlingen ) , “
14. Meckesheim, “

. Neckarelz, “

Adelsheim 2 ( Bahnhofj ,—

Departement der Finanzen .

31 . Königsbach, “ 62 .

32 . Königshofen, “ 63

51 . Neckargemünd, “ 80 .

52 . Neufreiſtett, “ 81 .
1 53 . Oberkirch, “ 82 .

6 54 . Oberſchefflenz, “ 83 .

55 . Odenheim, “
56 . Oeſtringen , 84 .

25 . Hardheim, “ 57 . Oos, “
26 . Haßmersheim, “ 58 . Oppenau, “

7. Heidelsheim, “ 59 . Oſterburken ,
28 . Helmſtadt , 60 . Ottersweier, “

Petersthal ( Amt Ober —

kirch ) ,
Philippsburg, “

53. Rappenau, *
4. Rauenberg ( Amt Wies⸗

loch ) ,
35 . Kuppenheim, “ 65 . Reilingen, “
36 . Ladenburg, “ 66 . Renchen, *
37 . Langenbrücken, “ 67 . Rheinbiſchofsheim, “
38 . Lauda , 68 . Rothenfels, “
39 . Leimen, “ 69 . St . Ilgen - Sandhauſen
10 . Lichtenau , 70 . Schriesheim ,

13 11 . Lichtenthal , 71 . Sinsheim a. E. ,
42 . Linkenheim , 72 . Steinbach ( Amt Bühl ) ,

Untergrombach, “

M Waghäuſel, “
Merchingen, “ 75 . Waibſtadt, “

46 . Mingolsheim , 6. Waldhof ,
47 . Mudau, “ 77 . Walldorf ,
48 . Neckarau, “ 78 . Walldürn, “
49 . Neckarbiſchofsheim, “ 79 . Weingarten ( Amt Dur —

lach ) ,
Weiſenbach ,
Weißenſtein, “
Wilferdingen ,
Wimpfens ( auf heſſiſchem
Gebiet ) ,
Ziegelhauſen . “

VII . Poſtagenturen .

a. Mit Großherzoglich Badiſchen Eiſenbahndienſt —

ſtellen vereinigt :

4. Eutingen ,
Asbach, 5. Gamburg ,
Auerbach ( Amt Mosbach ) , 6. Hörden ,
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Allerheiligen ,
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Hoffenheim ,
Mauer ,

Maxau ,
Schlierbach ,

11 .

12 .

13 .

Unterbalbach ,
Wiesloch 2 ( Bahnhofj ,
Zuzenhauſen .

b. Nicht mit dem Bahndienſte vereinigt —

e mit einem * bezeichneten Poſtagenturen ſind zugleich Reichs —

Telegraphenanſtalten . )

Kloſter, *
( nur im Sommer ; wäh —
rend des Winters Poſt —
hilfſtelle ),

2. Allfeld ,
3. Altheim ( Amt Buchen ) , “

Altlußheim, “
5. Altſchweier ,

Aſſamſtadt, “
Au ( Rhein ) ,
Auenheim, “ *
Babſtadt, “
„ Baierthal ( A. Wiesloch ) , “
Ballenberg, “
Bargen ,
Bauerbach . “
Bauſchlott, “
Beiertheim ,
„Berghauſen, “
Berwangen ,
Bietigheim ,

Binau ,
„Blankenloch ,

A. Bobſtadt, “
„ Bodersweier, “
Bödigheim, “
„ Bretzingen ( A. Buchen ) , “
Brühl, “
Dallau, *
Daxlanden ,

38. Dertingen, “
29. Diedelsheim ,
30. Dielheim, “
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31

32 .

33 .

34 .

35 .

36 .

37 .

38 .

39

40 .

41 .

42 .

43 .

44 .

45 .

46 .

47 .

Forchheim ( Amt Ett⸗48

49 .

50 .
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Diersheim, “
Dietlingen, “
Diſtelhauſen, “
Doſſenheim, “
Dühren ,
Edingen, “
Eggenſtein, “
Eiſenthal, “
Ellmendingen, “
Elſenz, “
Epfenbach ,
Eppelheim, “
Erſingen ,
Eſchelbach ,
Eſchelbronn, “
Fautenbach, “
Feudenheim, “

lingen ) ,
Forſt, “
Freiersbach “ (beſteht nur

während der Badeſaiſon
vom 1 . Juni bis 30 . Sept . ,

ſonſt Poſthilfſtelle ) ,
Friedrichsthal, “

Gamshurſt, *
Gerchsheim ,
Gerichtſtetten, “
Gerlachsheim ,
Gochsheim, “
Grombach, “
Großeicholzheim, “

Großrinderfeld, “
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60 .

61 .

62 .

63 .

64

65 .

66 .

67 .

68 .

69 .

70 .

71 .

2 .

3 .

74 .

75 .

76 .

77 .

78 .

79 .

80 .

81 .

82 .

84 .

86 .

87 .

88 .

89 .

90 .

91 .

92

93 .

94 .

93

96 .

97

98 .

Grünsfeld, “
Grünwettersbach, “
Hagsfeld, “
Hainſtadt, “
Hambrücken, “
Handſchuhsheim, “
Heddesheim, “
Heidelberg 4 (alt . Schloß
im Sommer ) , “
Heiligkreuzſteinach, “
Heinsheim, “
Hemsbach ( A. Weinheim ) , “
Hettingen, “
Hilsbach ,
Hochhauſen ( Amt Tau —

berbiſchofsheim ) ,
Höpfingen, “
Hüffenhardt, “
Hundheim, “
Huttenheim, “
Iffezheim ,
Ilvesheim, “
Iſpringen, “
Ittlingen, “
Jöhlingen, “
Kappelwindeck, “
Karlsdorf, “
Ketſch ,
Kieſelbronn, “
Kirchardt, “
Kirchheim, “
Kirrlach, “
Kleineicholzheim, “
Kleinſteinbach ,

Knielingen, “
Königheim, “
Kronau ,
Külsheim, “
Kürnbach, “

Langenſteinbach, “
Laudenbach ( Amt Wein —

heim ) ,

99 .

100 .

101 .

102 .

103 .

104 .

105 .

106 .

107 .

108 .

109 .

110 .

111 .

112 .

113 .

114 .

115 .

116 .

117 .

118 .

119 .
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Lauf, “
Lautenbach ( Rench—
thal, *
Legelshurſt, *
Leopoldshafen, “
Leutershauſen, “
Leutesheim, “
Liedolsheim, “
Linx ,
Lohrbach, *
Lützelſachſen,⸗
Malſch Amt Wiesloch ) ,
Marlen, *
Marxzell ,
Memprechtshofen, “
Menzingen, “
Meſſelhauſen, “
Michelbach ( A. Raſtatt / “
Michelfeld, “
Mörſch, “
Mondfeld, “
Mühlbach ( Amt Eppin
gen ) ,

Mühlhauſen ( A. Pforz—
heim ) , “
Mühlhauſen ( Amt) Wies —
loch ) ,
Münzesheim, “

. Muggenſturm, “
. Neckarburken, “

5. Neckargerach, “
Neckarhauſen, “

27 . Neckarzimmern, “
Neibsheim, “

9. Neidenſtein, “
Neudorf, “

Neulußheim, “
Neunkirchen, “

3. Neuſatz, “
Neuweier, “

Niefern, “
Nußbach (Renchthal) , “



157.

160.

101.

162.

63.

64.

65.

66.

67.

168.

169.

170.

71 .

172.

173.

174.

175.
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Nußloch ,
Oberachern ,

Obergimpern ,

Oberhauſen(AmtBruch —
8 ſal),

J. Oberöwisheim, “
142. Oberſasbach, “

Oberwittſtadt, “
Obrigheim, “

5. Oensbach. “*
Oeſchelbronn, “

Oetigheim, *
8. Oftersheim, “
Ottenhöfen ,
Ottersdorf, “
Plankſtadt, “

2. Plittersdorf, “
3. Reicholzheim, “

Reihen, “
55. Rheinau ( A. Schwetz. ) , “
56. Rheinsheim [ AmtBruch —

ſal ) , “
Richen ,
Rintheim, “

9. Rippberg, “
Rittersbach, “
Rohrbach ( Amt Heidel —
berg ) / *
Roth ( Amt Wiesloch ) , “
Rußheim, “
Rüppurr, “
St . Leon, “
Sandhofen, “
Sandweier, “
Sasbach ( Amt Achern) , “
Sasbachwalden, “
Schillingſtadt, “
Schlierſtadt, “
Schluchtern, “
Schönau ( AHeidelbg . ) , “
Schwarzach, *
Schweigern, “

176 .

177 .

178 .

179 .

180 .

181 .

182 .

183 .

184 .

185 .

186 .

187 .

188 .

189 .

190 .

1915

192 .

193 .

194 .

195 .

196 .

197 .

198 .

199 .

200 .

201 .

202 .

203 .

204 .

205 .

206 .

207 .

208 .

209 .

210 .

211 .

212 .

213 .

214 .

215 .

216 .

217 .
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Schweinberg, “
Seckenheim, “
Seebach ( Amt Achern ) , *
Sennfeld, “
Siegelsbach, “*
Sindolsheim, “
Singen ( Amt Durlach ) , “
Sinzheim ( AmtBaden ) , “

Söllingen ( A. Durlach ) , “
Spöck, “
Stebbach, “
Stein ( Kocher ) ,
Stein ( Amt Bretten ) , “
Steinmauern, “
Stettfeld, “
Stollhofen, “
Strümpfelbrunn, “
Sulzbach (A. Mosbach ) , “
Sulzfeld, “
Teutſchneureuth, “
Tiefenbach, “
Tiefenbronn, “
Ubſtadt, “
Uiſſigheim, “
Ulm ( Amt Oberkirch ) , “
Unteröwisheim, “
Unterſchüpf, “
Unterſchwarzach, “
Urloffen, “
Wagshurſt ,
Waldangelloch, *
Waldhauſen, “
Waldwimmersbach, “
Wallſtadt ,
Weiher ( AmtBruchſal ) , “
Weiler ( A. Sinsheim ) , “
Wenkheim, “
Werbach, *
Wieblingen, “
Wieſenthal, “
Willſtätt, “
Wöſchbach,⸗
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218 . Wöſſingen, “ 222 . Zimmern ( A. Tauber⸗

219 . Wollenberg, “ biſchofsheim ) ,
220 . Zaiſenbauſen, “ 223 . Zwingenberg . “
221 . Zeuthern ,

VIII . Poſthilfſtellen .
( Die mit! bezeichneten Poſthilfſtellen ſind zugleich Telegraphen —

hilfſtellen . )

1. Adelshofen , 33 . Bilfingen ,
2. Adersbach , 34 . Biſchweier ,
3. Aeckerle , 35 . Blaubronn ,
4. Affenthal , 36 . Bockſchaft ,
5. Alm , 37 . Bofsheim ,
6. Altenbach , 38 . Bottenau ,
7. Altneudorf, “ 39 . Boxthal,⸗
8. Altwiesloch, “ 40 . Brandmatt ,
9. Altwindeck, “ 41 . Brehmen ,

10 . Angelthürn , 42 . Breitenbronn ,
11 . Antogaſt, “ 43 . Breithurſt ,
12 . Armenhöfen , 44 . Bronnacker ,
13 . Aspich , 45 . Bruchhauſen ( A. Ett —

14 . Aspichhof , lingen ) ,
15 . Au bei Lauf , 46 . Brunnthal ,
16 . Au im Murgthal , 47 . Buch am Ahorn ,
17 . Aue , 48 . Buchhof ( A. Mosbach ) ,
18 . Auerbach ( A. Durlach ) , 49 . Buchwald ( A. Achern) ,
19 . Badenſcheuern , 50 . Büchelbach ,
20 . Bahnbrücken , 51 . Büchenau ,
21 . Balg , 52 . Büchenbronn ,
22 . Balsbach , 53 . Büchig ( A. Bretten ) ,
23 . Balzfeld , 54 . Büchig ( A. Karlsruhe ) ,
24 . Balzhofen , 55 . Bulach ,
25 . Beckſtein , 56 . Burbach ,
26 . Bermersbach ( A. Raſtatt ) , 57 . Buſenbach ,
27 . Bernhardshöfen , 58 . Butſchbach ,
28 . Berolzheim , 59 . Dainbach ,
29 . Beſtenbach , 60 . Daisbach ,
30 . Beſtenheid , 61 . Darmsbach ,
31 . Bettingen, “ 62 . Daudenzell ,
32 . Biberach ( A. Bühl ) , 63 . Denni ,
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